別紙様式第８(第16条関係)

                                                           （元  号）    年    月    日
    eq \o\ad(信州大学長,　　　　　　　　　　)   殿

                                            （学部長・研究科長）   氏           名     印

学  生  懲  戒  解  除  申  請  書

 eq \o\ad(下記のとおり学生の懲戒解除を申請いたします。,　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　)
記

	１ 被処分解除者
	所    属

	入学年度

	年　　次

	学籍番号

	氏    名

	２  eq \o\ad(処分内容,　　　　　　　)
	□信州大学学則（平成16年信州大学学則第１号）第65条第２項に規定された

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　退学 ・ 停学 ・ 訓告
□信州大学大学院学則（平成16年信州大学学則第２号）第56条第２項に規定された

	期    間
	（元号）　　年　　月　　日～（元号）　　年　　月　　日

	３ 処分解除を行う日
	（元  号）    年    月    日

	４ 処分の事実
（事実発生日時，場所，事実に至る経緯及び内容，被害（者）等がある場合はその状況，試験時等の不正に関しては，授業名，担当教員名も記入。）

	５ 処分解除の理由
（処分解除の理由を記入。詳細は裏面に記載）

	６ 教授会・研究科委員会決定日
	（元  号）    年    月    日

	７　停学(謹慎を含む。)期間中の学生の状況

	８　停学(謹慎を含む。)期間中の学生への指導の状況

	認めた特例事項
	□無

□有(内容及び認めた理由：　　　　　　　　　　　　　)

	９　停学解除の判断に至った経緯・理由等
	判　　断　　組　　織
	名称

	メンバー

(学生委員会等と構成員が同じ場合，委員会名簿添付で省略可)

	開催日
	(元号)　　　年　　月　　日開催

(元号)　　　年　　月　　日開催

(元号)　　　年　　月　　日開催

(元号)　　　年　　月　　日開催

	判断内容

	10　教授会・研究科委員会における判断状況